
Dohoda o narovnání a

a

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

Preambule1.

1.1.

1

Tato dohoda o narovnání je uzavřená níže uvedeného roku, měsíce a dne dle ustanovení § 1903 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanského 
zákoníku") mezi následujícími stranami

Mezi Smluvními stranami byla dne 24. 6. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, č. 
objednatele 2019-04716 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.7.2019 (dále společně jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli Služby, jak jsou blíže 
specifikovány ve Smlouvě. Smlouva o poskytování služeb č. objednatele 2019 - 04716 tvoří 
Přílohu č. 1 této Dohody, dodatek č. 1 ze dne 18.7.2019 tvoří Přílohu č. 2 této Dohody).

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.
se sídlem: Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 1161, PSČ 27801

IČ:60489812
DIČ: CZ 60489812
plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 27467 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú. 5021109526/5500
zastoupena:
loanem, jednatelem společnosti
(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX 
zastoupena generálním ředitelkou
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

PŘIJATO
1 7. 07. 2020

SALESIANER MTX
Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb č. 2019 - 04716



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Sporná práva a jejich narovnání2.

2.1.

2.2.

2.3.

2

Smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností, jež jím vznikly v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) nebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou 
předpokládaných, a to tak, že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti se nahrazují takovými 
právy a povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či 
obecně závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru 
smluv v souladu se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo 
neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních úkonů Smlouvou předpokládaných, jakož i ke 
všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti jež měly mezi Smluvními stranami vzniknout na 
základě Smlouvy, tak jak by odpovídaly obsahu Smlouvy a příslušných obecně závazných 
právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, zcela odpovídaly a odpovídají skutečné 
svobodné a vážné vůli.

Smluvní strany si rovněž přejí upravit některá ustanovení Smlouvy, a to změnou obsahu Přílohy 
č. 1 Smlouvy.

Sporná práva jsou veškerá práva a povinnosti, jež vznikly mezi Smluvními stranami v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) plněni anebo úkonu Smlouvou 
předpokládaných.

Smluvní strany konstatují, že Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv což by mohlo být 
vykládáno jako nedostatek, který v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zapříčiňuje zrušení Smlouvy od počátku.

Vzájemná plnění poskytnutá ze Smlouvy by tak byla bezdůvodným obohacením. V rámci 
procesní jistoty se Smluvní strany dohodly na řešení této situace prostřednictvím této dohody o 
narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „Dohoda"), v jejímž rámci jsou 
řešeny vzniklá sporná práva a povinnosti.

S ohledem na skutečnost spočívající v procesně nejisté situaci, kdy Smlouva nebyla uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") Smluvní strany souhlasně a jednoznačně 
potvrzují, že účinnost Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 2019 - 04716 nastala dne 
24.6.2019 a účinnost dodatku č. 1 nastala dne 18.7.2019.

Smluvní strany zahájily vzájemná plněni dne 1.8.2019, přičemž v průběhu doby bylo řádně 
plněno a docházelo tak k naplnění účelu Smlouvy.



2.4.

2.5.

Dodatek Smlouvy o poskytování služeb, č. objednatele 2019 - 047163.

3.1.

Závěrečná ustanovení4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

3

Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
a to vzestupně číslovanými dodatky k Dohodě, přičemž změna této Dohody bude účinná 
k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto 
Dohodou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu,

Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv. 
Smlouvu uveřejní Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny 
osobní údaje zaměstnanců Smluvních stran, neveřejné kontaktní údaje Smluvních stran a čísla 
účtů a dále ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené v této Dohodě za informace, 
které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je 
povinen na to Objednatele současně s uzavřením této Dohody písemně upozornit.

Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou touto Dohodou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této Dohodě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď výslovně vyloučily, nebo 
se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Dohodě.

Smluvní strany si přejí upravit některá ustanovení Smlouvy, a to změnou obsahu Přílohy č. 1 
Smlouvy - Specifikace prádla a položkový rozpočet, s tím, že dosavadní ustanovení se s účinností 
od 1. 7. 2020 ruší a nahrazuje se zněním, které tvoří Přílohu č. 3 této Dohody.

Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že Smluvním stranám budou v souvislosti se 
shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povinnosti, jako by byla 
Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ustanovení § 2993 
občanského zákoníku vrácení toho, co již každá ze Stran dle Smlouvy plnila, ani nebudou ve 
smyslu ustanovení § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za 
poskytnutá plnění ze Smlouvy. Obě Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé 
strany a jednaly v dobré víře.

Jakékoliv spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s 
ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce 
ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčení o 
existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoliv smluvní 
strany obecným soudem.



4.6.

Tato Dohoda je sepsána ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.4.7.

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:4.8.

Příloha č. 3 -

4.9.

•července 2020 V Kralupech n. Vltavou dne července 2020

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

4

Příloha č. 1 -
Příloha č. 2 -

Objednatel i Poskytovatel prohlašují, že se podrobně seznámili s touto Dohodou, porozuměli 
jejímu obsahu a že tuto Dohodu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

V případě, že některé ustanovení této Dohody se stane neplatné nebo neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této Dohody platná a účinná. V tomto případě se smluvní strany zavazují 
nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení této Dohody ustanovením jiným, platným a 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neplatného nebo neúčinného.

aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškerá právní a jiná jednání k tomu 
nezbytné.

generální ředitelka 
Kongresové centrum Praha, a.s.

Smlouva o poskytování služeb, č. objednatele 2019 - 04716;
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb, č. objednatele 2019 - 04865 ze dne 
18.7.2019;
Upravené znění Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb - Specifikace prádla a 
položkový rozpočet.

jednatel společnosti
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.ú.

jednatel společnosti
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.

SALESIANER
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG, s. r. o.
/»r - ii i|',■ iwtl ,'itavnu. ti.n,'iiska 1161

II C74U<IS9fi1?
ZapianvOrt.uMo.t soudu . I'ra^e odd C,vl.27467

V Praze dne



Smlouva č. 2019-04716

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sidlem 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

IČ: 63080249

DIČ: CZ63080249. plátce DPH

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka č. 3275

místo podnikáni: Holiday Inn Prague Congress Centre

Na Pankráci 15/1684, 14021 Praha 4

, generálním ředitelem, na základě plné mocizastoupc

(dále jen „Objednatel")

a

Salesianer miettex chemung, s.r.o.

(dále jen „Poskytovatel“)

zastoupená panem 
Kuhbockem. jednatelem

DIČ: CZ60489812, plátce DPH

bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., č. ú. 5021109526/5500zapsaná v obch. rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, s ložka č. 27467

se sídlem Vodárenská 1161. Kralupy nad Vltavou, 27801,

IČ: 60489812

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, v platném zněni, tuto smlouvu (dále jen „smlouva“):

I

Stránké 1 / 7



Smlouva č. 2019 - 04716

1.
I

4.

Stránka? r 7

1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby každý kalendářní den od pondělí do soboty vč. 
svátků, závoz v dopoledních hodinách mezi 10-11 hodinou. Lhůta pro poskytnutí Služeb ve 
vztahu k jednomu (1) kusu prádla činí 48 hodin od převzetí.

2. O prsním převzetí pronajatého prádla bude sepsán předávací protokol.
3. Předání a převzetí čistého prádla probíhá za účasti oprávněné osoby Objednatele a řidiče, 

který' odvoz/závoz prádla zajišťuje. Prádlo musí být dovezeno v klecích s ochranným

II.
Místo, doba a způsob plnění

I.
Účel a předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění pronájmu a práni ložního, stolního a froté prádla pro řádný 
provoz hotelu Holiday Inn Prague Congress Centre, zejména poskytováni ubytovacích a 
souvisejících služeb hostům hotelu, a provoz kongresového centra Objednatele.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli řádně a včas níže 
specifikované služby a závazek Objednatele hradit za řádně a včas poskytnuté služby 
sjednanou odměnu.

3. Službami se rozumí:
a) pronájem prádla,
b) praní prádla, tj. převzetí, xypráni. sušení, žehlení, skládání, sortimentní roztříděni, 

vytřídění poškozených kusů a předání.
c) přeprava prádla, tj. převzetí použitého prádla a předáni vypraného prádla v místě plnění,
d) kontrola pohybu prádla, tj. vedení elektronické evidence, sledování pohybu a prováděni 

(fyzické) inventarizace prádla;

to vše zohledňující povahu provozů Objednatele (dále jen ..Služby“).
Množství, kvalita a druh požadovaného prádla jsou specifikovány v příloze č. 1 této 
smlouvy. Každý kus pronajatého prádla musí být identifikovatelný pro potřeby 
inventarizace.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně, technicky i personálně způsobilý Služby pro 
Objednatele poskytovat.

6. Poskytovatel bude prádlo zpracovávat zásadně jen povolenými technologickými postupy.

7. Poskytovatel prohlašuje, že je mu známa povaha provozů Objednatele, tj. hotelu, jehož 
kapacita čítá 254 pokojů, resp. 508 lůžek, a kongresového centra s více jak 70 sály a salonky 
s kapacitou od 20 do 2 764 míst.

8. Poskytovatel bere na vědomi, že provozovna Objednatele, hotel Holiday Inn Prague 
Congress Centre, je součásti skupiny InterContinental Hotels Group, na základě čehož je 
vázán skupinovými standardy pro používané druhy prádla (rozměry, materiál, složeni). 
Veškeré standardy jsou specifikovány v příloze č. 1, kterou se Poskytovatel zavazuje řídit 
a dodržovat. Dodržování uvedených standardů bude ze strany Objednatele pravidelně 
kontrolováno. Poskytovatel bude obdobně postupovat také v případě prádla určeného pro 
kongresové centrum Objednatele s přihlédnutím ke standardům definovaným přílohou č. 1.



Smlouva č. 2019 - 04716I

1.

2.

(/

lil.
Odměna za Služby

IV.
Fakturační a platební podmínky

Stránka;

potahem, aby nedošlo k jeho znečištěni během přepravy. Řidič předá zaměstnanci 
Objednatele čisté prádlo spolu s dodacími listy, které bude ihned po předání spočítáno a 
dodací listy podepsány. Odvoz špinavého prádla probíhá současně s dovozem čistého 
prádla. Při předáni špinavého prádla obdrží řidič od zaměstnance Objednatele předávací 
protokol s počty špinavého prádla, které řidič svým podpisem potvrdí. Do kleci se dává 
prádlo zapůjčené od prádelny, vlastni prádlo Objednatele se předává v samostatných pytlích 
a vrací v oddělených klecích.

4. Poškozené prádlo (s fleky, roztrhané, chlupaté, apod.) se předává Poskytovateli k reklamaci 
zvlášť v pytli s názvem reklamace prádla, spolu s reklamačním protokolem. Tento protokol 
včetně reklamovaného prádla převezme řidič, který' tento protokol podepíše.

1. Výše odměny Poskytovatele je dána skutečným rozsahem Služeb čerpaných Objednatelem 
v příslušném kalendářním měsíci, na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu 
č, 1 této smlouvy.

2. Sjednaná odměna je maximální, konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady a 
výdaje Poskytovatele vynaložené v souvislosti s poskytováním Služeb, včetně dopravy. 
Sjednaná cena zahrnuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen. a to až do termínu 
řádného dokončení poslední části plnění dle této smlouvy.

Objednatel hradí odměnu za Služby na základě Poskytovatelem vystaveného a doručeného 
daňového dokladu (dále jen ..faktura“). Poskytovatel je oprávněn vyslavit fakturu vždy ke 
konci kalendářního měsíce.
Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb. a zákonu č. 235/2004 
Sb. (dále jen „zákon o DPH") Přílohou faktury musí být rozpis Služeb poskytnutých 
v daném měsíci.

3. Splatnost faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
Objednateli.

4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy a/nebo 
přílohy stanovené touto smlouvou, je Objednatel oprávněn fakturu zaslat ve Ihútě splatnosti 
zpět Poskytovateli s uvedením důvodu jejího vrácení, přičemž lhůta splatnosti faktury se 
tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vystavené faktury Objednateli.

5. Poskytovatel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Objednatel provede kontrolu, zda Poskytovatel je či není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH. a že číslo bankovního účtu 
Poskytovatele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno 
správcem daně podle § 96 zákona o DPH.



Smlouva č. 2019 - 04716

Stránka 4:7

v.
Práva a povinnosti stran

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli do nájmu prádlo v požadované kvalitě, 
čisté, nepoškozené a prosté viditelných známek opotřebení.

2. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli, na jeho žádost, přehledy o množství prádla 
v oběhu vč. analýzy pohybů prádla.

3. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli, bez zbytečného odkladu po zjištěni, jakékoli 
případy ohrožení, omezení či výpadku poskytovaných Služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje vyvinout nejvyšší úsilí k zajištěni průběžného a neomezeného 
poskytování Služeb Objednateli.

5. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby prostřednictvím vlastních zaměstnanců, strojů 
a vybaveni.

6. Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu nahradit poškozené 
či opotřebené prádlo na vlastní náklad novými kusy.

7. Objednatel je povinen Službu převzít neprodleně při dodáni, pokud však prádlo není řádné 
vypráno a vyžehleno, má Objednatel právo prádlo odmítnout převzít a uplatňovat 
reklamaci. Poskytovatel je povinen zjištěné vady Služby odstranit znovu provedením 
Služby na vlastní náklady a dodat nejpozději v následující přejímce. Není-li stranami 
dohodnuto jinak, činí reakčni doba Poskytovatele pro reklamaci maximálně 48 hodin.

8. Poskytovatel je povinen k datu podpisu této smlouvy prokázat Objednateli, že má 
uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu \zniklou Objednateli 
nebo třetím osobám v souvislosti s poskytováním Služeb ve výši alespoň ’ 
Poskytovatel je dále povinen oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli veškeré změny, 
které by v průběhů pojistného období nastaly v podstatných náležitostech pojistné smlouvy 
a smluvních ujednáni. Poskytovatel je povinen výše uvedené pojištění zachovat až do 
skončení této smlouvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku 
veškeré úkony vůči pojistiteli Poskytovatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti 
s pojistnou události Poskytovateli veškerou součinnost, která je v možnostech Objednatele. 
Kopie pojistné smlouvy je součástí přílohy č. 2 této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn provést úhradu odměny za Služby bez DPH a částku rovnající se 
DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Poskytovatel 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené na 
daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

7. Poskytovatel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedeni DPH 
a úhradu ceny Díla jen ve výši ceny díla bez DPH. nastane-li některá z uvedených 
skutečností.

8. Postoupení peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti 
s touto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.



Smlouva č. 2019 - 04716i

i

VII.
Sankce

VI.
Inventury

1. V případč prodlení Poskytovatele s poskytnutím Služby podle čl. II bodu 1 této Smlouvy ie 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ví
- KČ za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Poskytovatele se zajištěním reklamace podle čl. 11 bodu 4 a čl. V bodu
7 této Smlouvy ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve v za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením odměny za Služby ve lhůtě splatnosti je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve vý!
z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Právo na náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčeno ani omezeno.

1. Poskytovatel je povinen zajistit prokazatelnou evidenci a sledování pohybu prádla v zájmu 
minimalizace jeho ztrát. Poskytovatel se za tím účelem zavazuje provozovat odpovídající 
identifikační technologii a pronajaté prádlo v procesu plnění Služeb identifikovat 
(připuštěna je i fyzická forma inventury).

2. Poskytovatel je povinen na konci každého kalendářního měsíce zaslat Objednateli
elektronické výkazy převzatého a předaného prádla, které slouží jako orientační informace 
o pohybu prádla pro Objednatele. Poskytovatel je povinen na konci každého kalendářního 
měsíce zároveň provést fyzickou inventuru pronajatého prádla a identifikovat den a místo 
případných ztrát prádla. Stav zjištěný inventurou bude stranami odsouhlasen písemným 
protokolem. Veškeré inventumí rozdíly budou řešeny a vypořádány Čtvrtletně na podkladě 
písemných protokolů potvrzených stranami. Poskvtovatel se zavazuje krýt veškeré ztráty 
(chybějící kusy prádla) do výš vého čtvrtletního obratu odměny
vyfakturované Poskytovatelem za poskytované Služby (tzn. procento krytí ztrát ze strany 
Poskytovatele), přičemž inventumí rozdíly se týkají celkového počtu prádla Objednatele 
v oběhu (tj. pronajaté i vlastní prádlo Objednatele); uvedený procentuální limit neplatí 
v případě prokazatelného zavinění ztráty prádla Poskytovatelem. Na žádost Objednatele je 
Poskytovatel povinen neprodleně doložit skutečnosti uvedené v předchozí větě.

3. V případě pochybností se má za to, že ztráty na prádle nastalé v procesu poskytování 
Služeb, tzn. po odebráni prádla od Objednatele, resp. do předání prádla Objednateli, jdou 
k tíži Poskytovatele.

4. Poskytovatel je povinen navrhovat Objednateli opatření ke zlepšení kontroly nad pohybem 
prádla a minimalizaci jeho ztrát.

5. Pronajaté prádlo, za jehož ztrátu nenese odpovědnost Objednatel, je Poskytovatel povinen 
nahradit novým prádlem v odpovídajícím množství bez zbytečného odkladu po zjištění.

Stráni



Smlouva č. 2019 - 0471b

za Poskytovatele: Z

1. Tato smlouva se řídi zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

Stránka 6 z 7

VIII.
Ostatní ujednání

X.
Závěrečná ustanovení

IX.
Trvání smlouvy

1. Kontaktními osobami za smluvní strany jsou: 
za Objednatele:

Pro vyloučení pochybností nejsou uvedené osoby oprávněny podepisovat právně závazné 
dokumenty (dodatky, akceptační protokoly apod.).

2. Smluvní strany se zavazují v rámci plnění této smlouvy dodržovat požadavky platných 
právních předpisů proti korupci, a zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla být podle 
příslušných právních předpisů kvalifikována jako trestné činy úplatkářství, nebo způsobit 
takové porušení nebo trestní stíhání druhé smluvní strany, zejména nepožadovat, nepřijímat, 
nenabízet, neschvalovat, neslibovat a neposkytovat nezákonné platby přímo, 
prostřednictvím třetí strany nebo jako prostředník úplatky v peněžní nebo v jakékoli jiné 
formě, jakýmkoli fyzickým nebo právnickým osobám, zejména obchodním korporacím, 
orgánům státní správy a samosprávy, úředním osobám, zaměstnancům státních i nestátních 
organizací a jejich zástupcům.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvou (2) let. přičemž datem zahájení 
činností podle této smlouvy je termín 1.8.2019.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
Objednatele nebo Poskytovatele s výpovědní dobou tří (3) měsíců, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď Smluvní 
strany doručena druhé Smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností v případě 
opakovaného (alespoň ve třech případech) porušování této smlouvy ze strany Poskytovatele 
a rovněž v případě, že Poskytovatel nebude udržovat ve smyslu čl. V. odst. 8 této smlouvy 
pojištění ve sjednané výši. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu s okamžitou účinností 
vypovědět rovněž v případě opakovaného (alespoň ve dvou případech) porušování čl. I 
bodu 8 této smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností, pokud je vůči 
Poskytovateli zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, trestní řízení nebo stane-li se 
nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH.



Smlouva t. 2019 04716I

2.

2019

Za Poskytovatele:

generální ředitel

Stránka? z 7

Za Objednatele:
i

i

J-

1>
jednatel společnosti

jednatel společnosti

V Praze dneK_ 4. C>.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními Stranami. Účinnosti 
nabývá Smlouva okamžikem jejiho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, přičemž zveřejnění 
této Smlouvy dle zákona o registru smluv, provede Objednatel neprodleně po podpisu této 
Smlouvy. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, 
které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené v této Smlouvě za informace, které 
nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je 
povinen na to Objednatele současně s uzavřením této smlouvy písemně upozornit.

4. Objednatel se současně zavazuje informovat Poskytovatele o provedení registrace tak. že 
zašle Poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně.
6. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti Obvodního soudu pro Prahu 1 pro řešení 

sporů vyplývajících z této smlouvy.
7. Tato smlouva jc vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou (2) výtiscích.
8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace prádla a položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva
Příloha č. 3 - Kopie plné moci generálního ředitele

V Praze dne 2019



říloha č. 1 - Specifikace prádla a položkový rozpočet

1rpna

ER0123

G30118 x
X

G20100 x

x

1

X

X

x

X

X

•v případě používání artiklu 313700 místo 313740, bude aplikovaná cena 3,69 Kč/ks na celé množství artiklu 313700
**do 15.9.2019 může poskytovatel provizorně nahradit art. 780112 artiklem 780101 (60x110 cm)

400g/m2 
min. 120 
min. 120

2. pouze praní hotelového prádla
župan froté bílý_____
povlak dětký polštář___________
povlak dětskou cichu

x
X

froté 
min. 50% 
min. 50%

scanting 
scanting 
scanting

3. Praní včetně mandlování prádla pro KCP 
utěrka_______________________________
ubrousek bílý________________________
ubrus bílý____________________________
ubrus bily____________________________
ubrus bílý____________________________
ubrus bílý ________________
ubrus bily_______________________________
ubrus kulatý 

81010B
G10100

x
X

X

X

X

X

X

X

XL XXL
62x47
80x130

6 m
10 m
3,5 ni

gramáž
140 g/rry
140g/m2
140g/m2 ~
140 g/m2 ~
140 g/m2
440 g/m2
420g/m2
420g/m2
600g/m2
420g/m2
420g/m2

210 g/rn2
225 g/m2
200g/m2
244g/m2
225g/m2
225g/m2
2O5g/m2
225g/m2

205g/m2
205g/m2
2O5g/m2

bavlna 
min. 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 70% 
min. 70% 
min 70% 
min. 70% 
min. 70% 
min. 70%

50
50

2000
3000
1000
5 700
2000
400

1400
100
100

45
45
10

50x60
50x50
140x180
120x180
120x180 
210x120 
175x175
233cm

80 g
60 g

200g/m2
210g/m2
210g/m2
2O0g/m2
210g/m2
210g/m2

bavlněná příze 
bavlna 
bavlna 
bavlna 
bavlna 
bavlna 

50% BA,50%PES 
bavlna

2800
21000

30
80
170

1100
40
4

1. pronájem a praní včetně mandlování hotelového prádla
Housekeeping______

minimální specifikace 
cícha_______________
cícha_______________
polštář** 
prostěradlo_________
prostěradlo_________
malé froté 
osuška_____________
osuška_____________
předložka___________
ručnik 
ručník
F&B
utěrka modrá kostka
ubrousek bílý_______
ubrus kulatý________
ubrus kulatý________
ubrus bílý__________
ubrus bílý__________
starting 
napron

200
600

x

50x50
50x50 
do 2m2 
230x230 
do 4m2 
140x180 
75x520
90x90

bavlna 
bavlna 
bavlna 
teflon 
teflon 
bavlna 
bavlna 

56% PES,44%~BA7 
vodoodpudivá 

50% BA,50%PES 
50% BA,50%PES 
50% BA,50%PES

art.č. 
770101/77MG01 

7701C1 
780112 

74MG01 
71A120 
350ANA
323700
333700
344000

313740/313700
313700

pronájem/ks 
2500 

30 
3500 
740
900
700 
2500 
800 
1800 
2500
800

rozměry 
140x200 
270x230 
70x120 
270x290 
210x300 
30x30 
70x130 
90x150 
50x70 

40x70 nebo 50x90 
50x90

roční objem 
64500 
30 

108100 
24100 
25400 
26800 
70600 
20700 
62900 
70100 
18800



Allianz @

1. Pojistník I Pojištěný / Policyholder / Insured

2. Číslo pojistné smlouvy / Policynumber

400 034 370

3. Pojistitel / Insurer

4. Druh pojištění / Scope of Cover

1

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností a vadou výrobku 
Public and Products Liability

5.2. Odpovědnost za újmu při ublížení na zdraví nebo pn usmrcení, za škodu věci pro jedno 
pojistné období /
Bodily injury and property damage any one period

Potvrzení o pojištění 
Certificate of Insurance

Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
úsek korporátniho a podnikatelského pojrttění 
oddělení korporátniho pojlUéní
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8. Česká republika

5. Limity plnění/Limits of Indemnity
5.1. Odpovědnost za újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, za škodu věci pro jednu 

pojistnou událost /
Bodily injury and property damage any one occurrence

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.
Vodárenská 1161,27801 Kralupy nad Vltavou
IČ: 60489 812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27467

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ.-471 15 971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815



Allianz (fij)

6. Územní platnost / Territory

Evropa / Europe

7.2. Konec pojistného období / Expiry

I I

(20

2

V Praze dne 11.06.2019
In Prague on

7. Pojistné období / Period of Insurance
7.1. Počátek pojistného období / Commencement

manazei poopuiy 
korporátního a podnikatelského pojištěni

podpora korporátního 
a podnikatelského pojištění

The present Certificate of Insurance is issued to serve the Insured's interests and is only informative. The only binding 
document is the aforementioned policy which it refers to, being stated that the limits shown above may have 

been reduced by paid claims.

Toto Potvrzení o pojištěni je vytvořeno pro účely pojištěného a má pouze informativní hodnotu. Jediným závazným 
dokumentem je pojistná smlouva, na niž se toto Potvrzení o pojištění odvolává, s tím, že zde uvedené limity plnění 

mohou být sníženy o vyplacené škody.

Allianz pojišťovna, a. s. 
gener ďlni ředitelství 

korporátní a podnikatelské pojištěni 
■všiv* n*('6b6/) 

1H6 0C F *h4É

Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
úsek kot polárního a podnikateiského pojištěni 
oddělení korporátního pojištěni
Ke Štvanid 656/3
186 00 Praha 8. Česká republika



Plná moc generálního ředitele Kongresového centra Praha, a.s.

generálnímu řediteli společnosti

plnou moc v tomto rozsahu:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 
63080249, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275; 
zastoupení  předsedou představenstva a JUDr. Michaelou Pobořilovou,
místopředsedkyni představenstva (dále jen .Společnost"), uděluje

Generální ředitel je oprávněn udělit k výkonu výše uvedených pravomoci pověřeni dalším 
zaměstnancům Společnosti, případné plnou moc třetím osobám. Další zaměstnance může 
pověřit výkonem těchto pravomocí pouze vlakovém rozsahu, který' nepřesahuje oprávněni a 
povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád, 
pracovní smlouva).

S výjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy 
vyhrazeny statutárnímu orgánu Společnosti, zastupuje generální ředitel Společnost v pracovně 
právních vztazích.

Generální ředitel zastupuje Společnost při jednáních před státními orgány, soudy a správními 
úřady České republiky.

Generální ředitel je oprávněn zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat 
jménem Společnosti smlouvy o terminovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a 
uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti

Generální ředitel zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty a 
partnery společnosti. Smlouvy, jejichž náklad pro Společnost přesahuje v jednotlivém případě 
(popř. v období jednoho kalendářního roku) částki   nerálni ředitel oprávněn uzavřít 
po předchozím schváleni představenstva.

Generální ředitel je oprávněn v souladu se schváleným rozpočtem Společnosti a se schváleným 
plánem investic Společnosti uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dodávky dlouhodobého 
majetku, materiálu, zásob a služeb, eventuálně zboží. Ve stejném rozsahu je generální ředitel 
oprávněn schvalovat likvidaci a úhradu dodavatelských faktur/daňových dokladů z takových 
smluv vyplývajících.



7. Tato plná moc má účinnost od 23 04.2019

V Praze 23.04.2019

Plnou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijímám.

listině, vlastnoručně podepsala.
’ --------  dne - ■ - ' >

/

generální ředitel 
Kongresové centrum Praha, a s

předseda představenstva
Kongresové centrum Praha, a.s.

místopředseda představenstva 
Kongresové centrum Praha, a.s

V Praze dne 23.04.2019
/

Třetí osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomoci generálního ředitele en bloc. 
Pověřeni (zmocněni) musí být uděleno písemně a je časově omezeno nejvýše na dvanáct 
kalendářních měsíců; kalendářní měsíc, v němž bylo uděleno, se do této Ihúty započítává

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA O LEGALIZACI
Já notář ověřuji pod běžným číslem 
ověřovací knihy že tato osoba,

n Qi O v 
\ > JĚ h ^ÁS' --7 ——i i?' b-

.-----------------„
Ríy-zj/i '1 ) ■ —

jež mi svoji totožnost prokázala platným 
i úředním průkazem, se přede mnou na této 

listině, vlastnoručně podepsala. ' -
’ . --------  dne ■ T 1 / -- c.

 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA O LEGALIZACI
Já notář ověřuji pod běžným číslem 
ověřovací jmihyQlT ttjygř/^ tato osoba,

'L-í*-y ťojn-í TT, O~/z.'T /. \ /v
i T? ■ ú>-1 , ---------
i X- | u, / rjf 3> T ------

jež mi svoji totožnost prokázala platným
:‘cdníni průkazem, se přede mnou na této

h ..‘i.rě vlastnoručně podepsala.V dne ^3.



Smluvní strany:

■artou, na základě plné moci

(dále jen Objednatel")

a

(dále jen „Poskytovatel ")

(Společně dále též jako „Smluvní strany"' a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník"), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytováni služeb č. 2019-04716 

ze dne 24.6. 2019

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, PSČ 140 00 Praha 4
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275 
bankovní spojeni: KB, č.ú. 6502790257/0100
místo podnikáni: Holiday Inn Prague Congress Centre (HIPCC)

Na Pankráci 15/1684
140 00 Praha 4

zastoupená generálním řediteler

Salesianer miettex chemung, s.r.o.
se sídlem Vodárenská 1161, Kralupy nad Vltavou, 27801
IČ:60489812
DIČ: CZ60489812, plátce DPH
bankovní spojení Raiffeisenbank a.s, č. ú. 5021109526/5500
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 27467 
zastoupená panem
jednatelem

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytováni služeb 
č. 2019-04716 ze dne 24.6.2019



1.1

1.2

1.3

2.1

a)

b)

2.2

n

ČI.II
5.

Smluvní strany se dohodly na změně a nahrazeni čl. IV bodu 1 Smlouvy (Fakturační a platební 
podmínky) zcela následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. II Smlouvy (Místo, doba a způsob plněni) novým 
bodem 5 s následujícím zněním:

Smluvní strany uzavřely dne 24.6. 2019 Smlouvu o poskytováni služeb č. 2019-04716 (dále též 
„Smlouva'), jejímž účelem je zajištěni pronájmu a praní ložního, stolního a froté prádla pro řádný 
provoz hotelu Holiday Inn Prague Congress Centre, zejména pro poskytováni ubytovacích a 
souvisejících služeb hostům hotelu, a provoz kongresového centra Objednatele Zahájeni 
poskytováni služeb podle Smlouvy bylo mezi smluvními stranami sjednáno od terminu 1 8.2019.
Smluvní strany mají zájem na úpravě terminu zahájení plnění, specifikaci odběrných míst včetně 
kontaktních osob a doplnění vybraných položek specifikace prádla
Vzhledem k nezbytnosti upravit některá vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran s ohledem 
na změny uvedené v bodě 1.2, uzavírají za tímto účelem Smluvní strany tento Dodatek č. 1.

Objednatel hradí odměnu za Služby na základě Poskytovatelem vystaveného a 
doručeného daňového dokladu (dále jen „faktura"). Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu vždy ke konci kalendářního měsíce zvlášť pro každé odběrné místo (místo plnění) 
specifikované v čl. II bodě 5 pism. a) a b) Smlouvy. Podkladem faktury pro každé odběrné 
místo bude soupis realizovaných Služeb v daném kalendářním měsíci vztahujícím se 
k danému odběrnému místu ve shodném členění a se shodným označením položek, 
které je součástí Přílohy č. 1 Smlouvy. Soupis realizovaných Služeb bude každý měsíc 
předáván ke kontrole ve formátu XLS rovněž v elektronické formě.

Čl.l 
Úvodní ustanovení

Čl. II
Předmět dodatku

w

č/./v
1.

Místem plnění (odběrným místem pro odvoz/závoz prádla) je:

Kongresové centrum Praha, se sídlem 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4, pro 
služby týkající se provozu kongresového centra Objednatele:

Hotel Holiday Inn Prague Congress Centre, s místem podnikáni Na Pankráci 
15/1684 140 21 Praha 4 pro služby týkající se provozu hotelu a ubytováni 
Objednatele.



2.3

If

2.4

b) Misto plnění hotel Holiday Inn Prague Congress Centre.

za Poskytovatele:

2.5

2.6

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena

Smluvní strany se současné dohodly na úpravě a aktualizaci Přílohy č. 1 Smlouvy včetně 
přidáni nových položek, přičemž její nové zněni tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany se dohodly na změně terminu zahájeni činnosti, přičemž termín 1.8.2019 uvedený 
v čl. IX bodu 1 Smlouvy (Trváni smlouvy) se nahrazuje terminem 1.7.2019.

Smluvní strany se dohodly na změně a nahrazeni čl. Vlil bodu 1 Smlouvy (Ostatní ujednáni) 
zcela následujícím zněním:

Čl. VI

1. Poskytovatel je povinen zajistit prokazatelnou evidenci a sledováni pohybu prádla pro každé 
odběrné místo podle čl. II bodu 5 pism. a) a b) Smlouvy v zájmu minimalizace jeho ztrát. 
Poskytovatel se za tím účelem zavazuje provozovat odpovídající identifikační technologii a 
pronajaté prádlo v procesu plněni Služeb identifikovat (připuštěna je i fyzická forma 
inventury).

Pro vyloučeni pochybností nejsou uvedené osoby oprávněny podepisovat právně závazné 
dokumenty (dodatky, akceptačni protokoly apod.).

Smluvní strany se dohodly na zrněné a nahrazení čl. VI bodu 1 Smlouvy (Inventury) zcela 
následujícím zněním:

Čl. III.
Zá věreč ná ustanoven i

M

Čl. Vlil

1. Kontaktními osobami za smluvní strany jsou:

za Objednatele'

a) Místo plněni Kongresové centrum Prahc



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

V Praze dne 1^. i. 2019V Praze dne 2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

i \j

generální ředitel jednatel společnosti

/i

Jednatel společnosti

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném zněni. Zodpovědnost za 
uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 má Objednatel. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nebudou 
zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný 
přistup k informacím. Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 
za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., je povinen na to Objednatele současné s uzavřením tohoto Dodatku č. 1 písemně upozornit.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv. Objednatel se současně 
zavazuje informovat Poskytovatele o provedeni registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii 
potvrzeni správce registru smluv o zveřejněni smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
obdrží potvrzeni, popř. již v průvodním formuláři výplni příslušnou kolonku s ID datové schránky 
Poskytovatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
dodatku obdrží obě Smluvní strany zároveň).
Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotoveni.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 - Specifikace prádla a položkový rozpočet
Smluvní strany potvrzují, že se s Dodatkem č. 1 seznámily, nemají k němu připomínek, přičemž 
je výsledkem jejich svobodné vůle prosté omylu, na důkaz čehož pňpojuji své podpisy.



Příloha č. 1 - Specifikace prádla a položkový rozpočet

cena

t

I

x
ER0123 x

X

G30118 x
x

G 20100 x

x

x
x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

froté
min. 50%

filOlOB
G10100

ante
770101 
7701C1 
780101 
74WG01 
71A120 
350ANA 
323700 
333700 
344000 
313700

40C
600

XL-XXL
62x47 
80x130 
183x200 
100x200 
160x200 
183x200 
100x200 
160x200 
183x200 
100x200 
160x200
90x70
90x70 
135x200 
240x270

uz is/thrad count
min. 180___

min. 180 
min. 120 
min. 120 
min. 120 

mm. 420g7m2 
min. 420g/m2 

min. 420g/m2 
mm. 610g/m2 
min. 420g/m2

IQOOg
300g/m2
3Q0g/m2

3. Praní včetně mandlováni prádla pro KCP 

utěrka________________________________
ubrousek bílý__________________________
ubrus bílý_______________________________
ubrus bitý_______________________________

ubrus bily_______________________________
ubrus bílý_______________________________
ubrus bily_______________________________
ubrus kulatý_____________________________
starting_______________________________
scarting_________________________________
scarring

2. pouze praní hotelového prádla 

župan froté bílý_________________
povlak dětký polštář_____________

povlak dětskou cíchu____________
potah na matraci________________

potah na matraci________________
potah na matraci________________
zateplovaci chránič matrace______
zateplovaci chránič matrace______
zateplovaci chránič matrace______

chránič matrace_________________
chránič matrace________________
chránič matrace_________________
chránič polštáře_________________
polštář_________________________

přikrývka_______________________
přikrývka

pronajem/ks 
2500 

30 

3500 
740 
1300 
700 
2500 
80C 
1800 

3300

50x60
50x50
140x180
120x180
120x180
210x120
175x175 
233crn
6 m
10 m
3,5 rr

50x60
50x50 
do 2m2 
240x240 
do 4m2 
140x180 
75x520
90x90

rozměry 
140x200 
270x230 
60x110 
270x290 
210x300 
30x30
70x140 
100x150
50x75 
50x90

bavlna 
min 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 70% 
mm. 70% 
min. 70% 

min. 70% 
min. 70%

1. pronájem a praní včetně mandlování hotelového prádla 
Housekeeping 
minima.r.i specifikace 
cícha____________
cícha____________
polštář__________
prostěradlo_______
prostěradlo_______
malé froté________
osuška________
osuška___________
předložka________
ručník___________
F&B______________

utěrka růžový pruh 
ubrousek bílý 

ubrus kulatý______
ubrus kulatý______

ubrus bílý________
ubrus bilý________
scarting 

napron

80 g
60 g

200g/m2
210g/m2
210g/m2
2OOg/m2
210g/m2
210g/m2
205g/m2
205g/m2
205g/m2

400g/m2 
mm. 120 
min. 120 
min 120 
min 120 
min 120 
200g/m2 
200g/m2 
2OOg/m2 
500g/m2 
500g/m2 
500g/m2

80g
60g 

20Cg/m2 
200g/m2 

200g/m2 
2Q0g/m2 
2O5g/m2 

2Q0g/m2

_______ bavlna______  
_______ bavlna______  

_______ bavlna______  
_______ teflon_______  
_______ teflon_______ 
_______ bavlna______  
_______ bavlna______  

vodoodpudivá úprava 
50% BA,50%PES 
50% BA,S0%PE5 
50% BA,50%PES

______ min. SOS______
100% polyester 
100% polyester 
100% polyester 

6S%polyester,3S% BA 
65%polyester,35% BA 
bS%pol',i ester,35% BA 

mikrovlakno 
mikrovlakno 
mikrovlakno

100% BA/RUR, Barel, np 

mikrovlakno 
vyplň 100% PES 
vyplň 100% PES

bavlněná přize
bavlna
bavlna

bavlna
bavlna
bavlna

50% BA,50%PES
bavlna



I

X

ER0123 x
x

G30118 x
X

G20100 x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

IQOOgX

X

X

X

X

I
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

308,25g/m2275x290cmx

Příloha č. 3 - Specifikace prádla a položkový rozpočet
1. pronájem a praní včetně mandlování hotelového prádla

4. Chemické čištění 
závěsy black out

74MG01
71A120
35OANA
323700
333700
344000
313700

81010B
G10100

400
600

uzlik/thrad count
min. 180 
min. 180 
min. 120 
min 120 
min. 120 
min. 120 

min. 420g/m2 
min. 420g/m2 
min. 420g/m2 
min. 610g/m2 
min. 420g/m2

300g/m2
300g/m2 

308,25g/m2

_______froté_______
min. 50% 

_____ min. 50%_____
100% polyester 
100% polyester 
100% polyester 
100% polyester 

65%polyester,35% BA 
65%polyester,35% BA 
65%polyester,35% BA 

mikrovlákno 
mikrovlákno 
mikrovlákno

bavlna 
min. 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min 50% 
min. 50% 
min. 50% 
min. 70% 
min. 70% 
min. 70% 
min. 70% 
min. 70%

3. Praní včetně mandlování prádla pro KCP 
utěrka_____________________________
ubrousek bílý________________________
ubrus bílý___________________________
ubrus bílý___________________________
ubrus bílý___________________________
ubrus bílý___________________________
ubrus bílý___________________________
ubrus kulatý_________________________
scarting____________________________
scarfing____________________________
scarting

2. pouze praní hotelového prádla 
župan froté bílý
povlak dětký polštář____________
povlak dětskou cíchu
potah na matraci________
potah na matraci________
potah na matraci_______________
potah na dětskou matraci 
zateplovací chránič matrace topper 
zateplovací chránič matrace topper 
zateplovací chránič matrace topper 
chránič matrace_________
chránič matrace_________
chránič matrace_______________
chránič polštáře________________
chránič polštáře________________
polštář _____
polštář_______________________
přikrývka_____________________
přikrývka_______________
závěsy - black out

jronájem/k 
2500
30

3500
450
740
1300
700
2500
800
1800
3300

rozměry 
140x200 
270x240 
60x110 
50x90 

280x310 
180x310 
30x30 
70x140 
100x150 
50x75 
50x90

80g
60g

200g/m2
200g/m2
200g/m2
200g/m2
205g/m2
200g/m2

100% BA/PUR, flanel, 
mikrovlákno

povrch microvlákno, 
povrch microvlákno, 

100%polyester +

bavlna 
bavlna 
bavlna 
teflon 
teflon 
bavlna 
bavlna 

56% PES,44% BA, 
50% BA,50%PES 
50% BA,50%PES 
50% BA,50%PE5

bavlněná příze 
bavlna 
bavlna 
bavlna 
bavlna 
bavlna 

50% BA,50%PES 
bavlna

Cena do 
31/12/2020 
cena/ks bez DPH

Cena od 
1/01/2021 

cena/ks bez DPHart.č.
770101
7701C1
780101

XL-XXL 
62x47 
80x130 
183x200 
100x200 
160x200 
60x120 
183x200 
100x200 
160x200 
183x200 
100x200 
160x200 
50x70 
90x70 
90x70 
50x70 
135x200 
240x270 

275x290cm

50x60
50x50

140x180
120x180
120x180
210x120
175x175
233cm

6 m
10 m
3,5 m

50x60
50x50 

do 2m2 
240x240 
do4m2 
140x180 
75x520
90x90

80 g
60 g

200g/m2
210g/m2
210g/m2
200g/m2
210g/m2
210g/m2
205g/m2
205g/m2
205g/m2

Housekeeping_____
minimálni specifikace 
cicha___________
cícha_____________
polštář
polštář___________
prostěradlo________
prostěradlo________
malé froté_________
osuška___________
osuška___________
předložka_________
ručník____________
F&B
utěrka růžový pruh 
ubrousek bílý______
ubrus kulatý_______
ubrus kulatý_______
ubrus bílý_________
ubrus bílý_________
scarting__________
napron

400g/m2 
min. 120 
min.120 
min 120 
min 120 
min 120 
min 120 
200g/m2 
200g/m2 
200g/m2 
500g/m2 
5OOg/m2 
500g/m2


